
Extralink SC/UPC | Queue de
cochon | Monomode. 900um
G.657A 1.5m. bande facile

Fibre standard G.657.A1
Longueur 1.5m
Connecteur Pigtail /
Splitter SC/UPC

Diamètre du câble 0 .9
Longueur de câble 1.5
Type de câble FTTH
Certification CE. RoHs
Connecteur 1 SC/UPC
Connecteur 1 genre Homme
Connecteur 2 Non
Genre du connecteur 2 Non
Matériau du connecteur Céramique
Structure en mode fibre Monomode
Type fibre optique
Duplex intégral Non

Matériau de la gaine Polychlorure de vinyle
(PVC)

Type d'emballage Sac
Couleur du produit /td> Jaune
Quantité par paquet 1
Protocole de test inclus
/td> Oui

Read More
SKU: 5902560361865
Price: 0,92 € HT
Stock: instock
Categories: Pigtails fibre optique
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https://www.oxsia.io/produit/extralink-sc-upc-queue-de-cochon-monomode-900um-g-657a-1-5m-bande-facile/
https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/pigtails-fibre-optique/


Product Description

Pigtail SC/UPC SM 900UM G.657A 1.5M EASY-STRIP
Pigtail Extralink avec connecteur SC/UPC est réalisé sur un Fibre monomode G.657A dédiée
à la technologie FTTx. Cette fibre se caractérise par un rayon de courbure réduit sans
augmenter l'atténuation. C'est un aspect très important caractéristique lors de la construction
des réseaux FTTx en raison du grand nombre de changements de direction de la ligne optique
et de la taille des petites armoires et des boîtes de distribution. Pigtail est principalement utilisé
dans les terminaisons de câble client dans les prises sur le site du client et dans l'élément
de distribution de fin.
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